Infraestrutura e Serviços Públicos no município de Imperatriz - MA (Região dos Bairros Vila Macedo, Parque 
São José, Bom Sucesso, Santa Rita, Santa Inês, Nova imperatriz, Três Poderes, dentre outros), conforme 
tabela, condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência . 

VALOR TOTAL REGISTRADO 
R$ 74.411.885,24 (setenta e quatro milhões, quatrocentos e onze mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e 
vinte e quatro centavos) 

VIGÊNCIAS 
INICIAL: 22 de Janeiro de 2026 
FINAL: 22 de Janeiro de 2027 

ÓRGÃO GERENCIADOR  
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) 

DADOS DO BENEFICIÁRIO